
Página 32208Número 268 Lunes, 20 de noviembre de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

6641 Orden de 15 de noviembre de 2023 de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las 
personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de 
las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las 
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las 
pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo Técnico, 
Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, opción 
Ingeniería Técnica Forestal de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 6 de octubre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código BFT05C22-8).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: Pedro Antonio González Cánovas

Suplente: Justo García Rodríguez

Secretaría

Titular: María de Castillo-Elejaibetía Gómez

Suplente: María Dolores Valero Galán

Vocalía primera

Titular: Alfonso Hernández Valverde

Suplente: Fco. De Paula Juanes Prats

Vocalía segunda

Titular: José Ramón Polo Soriano

Suplente: Pedro José Soler Navarro

Vocalía tercera

Titular: José Enrique Cos Terrer

Suplente: Francisco M. Del Amor Saavedra

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a la 

NPE: A-201123-6641NPE: A-201123-6641



Página 32209Número 268 Lunes, 20 de noviembre de 2023

Dirección General de Función Pública y Diálogo Social para que proceda a dictar la 
Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del 
Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, Opción 
Ingeniería Técnica Forestal de la Administración Publica Regional, convocadas 
por Orden de 6 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, (BORM de 13 de octubre de 2022), con indicación de las 
personas aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto 
que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “escrito 
de subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que 
se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 
“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede 
electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a 
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusión en el plazo establecido 
para ello, se considerarán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-201123-6641

http://empleopublico.carm.es/


Página 32210Número 268 Lunes, 20 de noviembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar, desde el 
día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o 
bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 15 de noviembre de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Empresa, Luis Alberto Marín Gónzález.

NPE: A-201123-6641



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 970643

CÓDIGO: BFT05C22-8
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

INGENIERÍA TÉCNICA FORESTAL 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

1 ***2479** ABELLAN BALSALOBRE, JOSE ANTONIO SI
2 ***0485** ALCARAZ PEREZ, JESUS SI
3 ***5630** BADIA REQUENA, ESTRELLA SI
4 ***4167** BOLUDA SANCHEZ, PEDRO SI
5 ***7335** CABRERA CLEMENTE, JUAN SI
6 ***8068** CABRERA TUDELA, ANGEL SI
7 ***6886** CALABUIG FERRANDIZ, OSCAR SI
8 ***1358** CAVA MIÑANO, MANUEL SI
9 ***6461** CORBALAN MARTINEZ, FRANCISCO SI

10 ***4363** FERNANDEZ MENDOZA, JOSE MARIA SI
11 ***6967** FERNANDEZ SANZ, JESUS MANUEL SI
12 ***7027** FLOX CAMACHO, SANTIAGO SI
13 ***7567** FRANCO MARTINEZ, CARLOS SI
14 ***7767** GARCIA DIAZ, MANUEL SI
15 ***4835** GARCIA LOPEZ, ANA MARIA SI
16 ***3978** GARCIA LOPEZ, ANA ROCIO SI
17 ***1902** GARCIA NAVARRO, PEDRO MANUEL SI
18 ***2674** GARCIA TORTAJADA, VICENTE SI
19 ***3465** GIRALDO BARON, ALVARO SI
20 ***9316** GOMEZ LOPEZ, MARIA GLORIA SI
21 ***5628** GONZALEZ ANDUJAR, JESUS SI
22 ***4349** HERRERA ISAC, JULIA SI
23 ***8770** HURTADO LUCAS, CONSUELO SI
24 ***3589** JIMENEZ LAO, RAFAEL SI
25 ***4968** LASSO DE LA VEGA GARCIA, MYRIAN SI
26 ***1823** LOPEZ BOLUDA, JOSE ANTONIO SI
27 ***7695** LOPEZ GARRIDO, JOSE SI
28 ***2990** LOZANO PEREZ, ALFONSO SI
29 ***4063** MARIN CASTEJON, MARIA EVA SI
30 ***2035** MARTINEZ MUÑOZ, ISABEL SI
31 ***0325** MILLAN ANDRES, RAQUEL SI

Pág 4 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 970643

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.

32 ***5333** MIÑANO PEREZ, MARIA JOSE SI
33 ***9769** MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN VICENTE SI
34 ***9846** MONTEAGUDO ALBAR, MARIA SI
35 ***2073** NIETO GONZALEZ, LUCIA SI
36 ***0338** PALMA BARBERA, JUAN SI
37 ***1851** PASTOR GONZALEZ, FRANCISCO ALEJ SI
38 ***0295** PORTILLO CABALLERO, ANA MARIA SI
39 ***5863** RUIZ ROCAMORA, ADRIAN SI
40 ***6190** SALA MOLINA, SANTIAGO SI
41 ***2172** SÁNCHEZ ROCA, VICENTE SI
42 ***1879** SANCHEZ VILLA, BERNABE SI
43 ***5284** SANTOS BOSQUE, ESTHER SI
44 ***1597** SANZ MARTIN, MARTA SI
45 ***4423** SERNA FERNANDEZ, JOSE SI
46 ***4173** SERRANO FERNANDEZ, SERGIO SI
47 ***7551** SORIANO RICO, FRANCISCO SI

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 970643

CÓDIGO: BFT05C22-8
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

INGENIERÍA TÉCNICA FORESTAL 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***3006** ORTIZ GRANADO, ALFREDO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág 6 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10009/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	10010/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solici
	10011/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	6637	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado f
	10013/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	10014/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	10006/2023	Orden de 15 de noviembre de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos Cuerpos de la Administración Pública Regional.
	10008/2023	Orden de 15 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solici
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	9908/2023	Anuncio de la Resolución R-1655/2023 de 10 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	9909/2023	Anuncio de la Resolución R-1659/2023 de 10 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Superior de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10040/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	10041/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	10042/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Pers
	10043/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	10045/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	IV. Administración Local
	Cehegín
	9842/2023	Aprobación definitiva de modificación de crédito. Presupuesto 2023.
	9843/2023	Aprobación definitiva de la modificación del Presupuesto de 2023.
	Cieza
	9860/2023	Acuerdo definitivo de modificación parcial de ordenanzas fiscales.
	Lorca
	6652	Formulación del avance de la modificación no estructural n.º 79 del P.G.M.O. de Lorca relativa a la modificación del artículo 148.3 del capítulo 11 del tomo II de la normativa del PGMO.
	9854/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Expropiación por el procedimiento de tasación conjunta de los terrenos afectados por el sistema general viario SGV-4 de Lorca, tramo Vereda de San Miguel (Fase I).
	Mazarrón
	9791/2023	Resolución n.º 2023004828. Modificación de delegación de funciones del Concejal de Urbanismo.
	6655	Delegación de las funciones de Alcalde-Presidente del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón, para el día 27 de octubre de 2023.
	San Pedro del Pinatar
	9672/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Agente de Empleo y Desarrollo Local a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	Totana
	9861/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “puestos en mercado semanal”, “recogida de basura en mercado semanal” y “puestos en plaza de abastos” del primer trimestre del año 2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Zona II Vegas Alta y Media del Segura
	9894/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10009/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	10010/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solici
	10011/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	6637	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado f
	10013/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	10014/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	10006/2023	Orden de 15 de noviembre de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos Cuerpos de la Administración Pública Regional.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	9908/2023	Anuncio de la Resolución R-1655/2023 de 10 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	9909/2023	Anuncio de la Resolución R-1659/2023 de 10 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Superior de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10040/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	10041/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	10042/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Pers
	10043/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	10045/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	IV. Administración Local
	Cehegín
	9842/2023	Aprobación definitiva de modificación de crédito. Presupuesto 2023.
	9843/2023	Aprobación definitiva de la modificación del Presupuesto de 2023.
	Cieza
	9860/2023	Acuerdo definitivo de modificación parcial de ordenanzas fiscales.
	Lorca
	6652	Formulación del avance de la modificación no estructural n.º 79 del P.G.M.O. de Lorca relativa a la modificación del artículo 148.3 del capítulo 11 del tomo II de la normativa del PGMO.
	9854/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Expropiación por el procedimiento de tasación conjunta de los terrenos afectados por el sistema general viario SGV-4 de Lorca, tramo Vereda de San Miguel (Fase I).
	Mazarrón
	9791/2023	Resolución n.º 2023004828. Modificación de delegación de funciones del Concejal de Urbanismo.
	6655	Delegación de las funciones de Alcalde-Presidente del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón, para el día 27 de octubre de 2023.
	San Pedro del Pinatar
	9672/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Agente de Empleo y Desarrollo Local a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	Totana
	9861/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “puestos en mercado semanal”, “recogida de basura en mercado semanal” y “puestos en plaza de abastos” del primer trimestre del año 2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Zona II Vegas Alta y Media del Segura
	9894/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10009/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	10010/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solici
	10011/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	6637	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solicitado f
	10013/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	10014/2023	Orden de 14 de noviembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se indican las que han solici
	10006/2023	Orden de 15 de noviembre de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos Cuerpos de la Administración Pública Regional.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	9908/2023	Anuncio de la Resolución R-1655/2023 de 10 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	9909/2023	Anuncio de la Resolución R-1659/2023 de 10 de noviembre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Superior de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10040/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	10041/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	10042/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Pers
	10043/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	10045/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	IV. Administración Local
	Cehegín
	9842/2023	Aprobación definitiva de modificación de crédito. Presupuesto 2023.
	9843/2023	Aprobación definitiva de la modificación del Presupuesto de 2023.
	Cieza
	9860/2023	Acuerdo definitivo de modificación parcial de ordenanzas fiscales.
	Lorca
	6652	Formulación del avance de la modificación no estructural n.º 79 del P.G.M.O. de Lorca relativa a la modificación del artículo 148.3 del capítulo 11 del tomo II de la normativa del PGMO.
	9854/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Expropiación por el procedimiento de tasación conjunta de los terrenos afectados por el sistema general viario SGV-4 de Lorca, tramo Vereda de San Miguel (Fase I).
	Mazarrón
	9791/2023	Resolución n.º 2023004828. Modificación de delegación de funciones del Concejal de Urbanismo.
	6655	Delegación de las funciones de Alcalde-Presidente del M.I. Ayuntamiento de Mazarrón, para el día 27 de octubre de 2023.
	San Pedro del Pinatar
	9672/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Agente de Empleo y Desarrollo Local a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	Totana
	9861/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “puestos en mercado semanal”, “recogida de basura en mercado semanal” y “puestos en plaza de abastos” del primer trimestre del año 2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Zona II Vegas Alta y Media del Segura
	9894/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

